Выписка из Протокола Президиума № 31-2020 от  11  марта  2020 года.
На заседании присутствуют все члены Президиума. Кворум, необходимый для принятия решения, есть.
Повестка дня:

1. О рассмотрении отчета гр. Бондарева Е.В. о прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего и заключения руководителя стажировки – члена Союза Гончарова В.А.
2. О рассмотрении отчета гр. Касумова Э.Ф. о прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего и заключения руководителя стажировки – члена Союза Пронюшкина Д.Ю.
3. О рассмотрении отчета гр. Ростова А.И. о прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего и заключения руководителя стажировки – члена Союза Павлюченко Т.В.
4. О рассмотрении отчета гр. Удовиченко Н.П. о прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего и заключения руководителя стажировки – члена Союза Рохина С.С.
5. О приеме в члены Союза гражданина Бондарева Е.В.
6. Об аккредитации ООО Страховая компания «Паритет-СК».
7. Об аккредитации Ассоциации независимых оценщиков.
8. О продлении аккредитации Ассоциации независимых оценщиков.
9. О продлении аккредитации ООО «Аукционы Сибири».
10. О продлении аккредитации ООО «Элион».

11. О продлении аккредитации ООО «Финансовая консалтинговая группа «Технологии современного права».
По 1 вопросу повестки дня принято решение:

1. Утвердить отчет гражданина РФ Бондарева Е.В. о прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего и заключение руководителя стажировки Гончарова В.А. Считать стажировку завершенной.

2. Выдать гражданину РФ Бондареву Е.В. Свидетельство о прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего установленного образца.
По 2 вопросу повестки дня принято решение:

1. Утвердить отчет гражданина РФ Касумова Э.Ф. о прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего и заключение руководителя стажировки Пронюшкина Д.Ю. Считать стажировку завершенной.

2. Выдать гражданину РФ Касумову Э.Ф. Свидетельство о прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего установленного образца.
По 3 вопросу повестки дня принято решение:
1. Утвердить отчет гражданина РФ Ростова А.И. о прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего и заключение руководителя стажировки Павлюченко Т.В. Считать стажировку завершенной.

2. Выдать гражданину РФ Ростову А.И. Свидетельство о прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего установленного образца.
По 4 вопросу повестки дня принято решение:

1. Утвердить отчет гражданина РФ Удовиченко Н.П. о прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего и заключение руководителя стажировки Рохина С.С. Считать стажировку завершенной.

2. Выдать гражданину РФ Удовиченко Н.П. Свидетельство о прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего установленного образца.
По 5 вопросу повестки дня принято решение:

1. В соответствии со ст. 20 Закона, п. 7.2. главы 7 Устава Союза и ст. 3.2 Положения о членстве в Союзе принять в члены Союза, включить в реестр членов Союза гражданина РФ Бондарева Евгения Владимировича и выдать ему Удостоверение члена Союза установленного образца.
2. Подчинить члена Союза Бондарева Е.В. Представителю Союза Гончарову В.А. по вопросам, отнесенным к ее компетенции.

По 6 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО Страховая компания «Паритет-СК» (г. Москва) по виду оказываемых услуг – страхование ответственности.
2. Внести ООО Страховая компания «Паритет-СК» (г. Москва) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 11.03.2020 по 11.03.2021.
По 7 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать Ассоциацию независимых оценщиков (г. Пушкино) по виду оказываемых услуг – юридические услуги.
2. Внести Ассоциацию независимых оценщиков (г. Пушкино) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 11.03.2020 по 11.03.2021.
По 8 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации НО «Ассоциация независимых оценщиков» (г. Пушкино) по виду оказываемых услуг – оценочные услуги.
2. Выдать НО «Ассоциация независимых оценщиков» (г. Пушкино) Свидетельство об аккредитации на период с 15.03.2020 по 15.03.2021.
По 9 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО «Аукционы Сибири» (г. Омск) по виду оказываемых услуг – проведение торгов в электронной форме.
2. Выдать ООО «Аукционы Сибири» (г. Омск) Свидетельство об аккредитации на период с 22.02.2020 по 22.02.2021.
По 10 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО «Элион» (г. Москва) по виду оказываемых услуг – юридические услуги.
2. Выдать ООО «Элион» (г. Москва) Свидетельство об аккредитации на период с 29.12.2019 по 29.12.2020.
По 11 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО «Финансовая консалтинговая группа «Технологии современного права» (г. Воронеж) по виду оказываемых услуг – юридические услуги.
2. Выдать ООО «Финансовая консалтинговая группа «Технологии современного права» (г. Воронеж) Свидетельство об аккредитации на период с 24.01.2020 по 24.01.2021.